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13:00
13:30
14:30
18:00

Ondoren

18:30
22:00
23:00

Ondoren

00:00

abuztuak 10 larunbata
PESTA BEZPERA

Manifestazioa plazatik Sare herritarrak deituta
Kantujira Kuxkuxturekin plazatik abiatuta
Kantu-bazkari herrikoia karrapen

TXUPINAZOA eta Plazaola aldizkariko azalen irabazleei sari ematea
kxk Beltza eta Udalaren eskutik

Txistulariak, Incansables Txaranga eta Leitzako eta Mendillorriko
Konpartsak dultzaineroekin kalejira eginen dute

LA JODEDERA Labetxeko atarian
Suzko zezena
ITZAL

DJ FRESA MORANGO plazako txoznan eta Incansables Txarangaren
erronda

Tekno gaua Atekabeltzen

§ -
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abuztuak 11 igandea
TIBURTZIO DONEAREN EGUNA

08:00 Diana txistulariekin

09:00 Entzierroa eta behiak plazan
10:30 Meza San Migel parrokian
11:00 Hamaiketako irekia karrapen
12:00 Aurrrera Dantza Taldeko EZPATADANTZARIAK plazan
13:00 Aurreratik Incansables Txaranga aterako da
17:30 Zezenak plazan
19:00 Herri Kirolak plazan:
Txinga txapeldunak

KERMAN PEREZ DE HEREDIA /
NEREA EGURROLA

Harria jasotzen
ANE ZESTAU / ITXASO TREKU
Aizkoran

JON REKONDO /
XABAT OLAIZOLA

Aizkoran errekor bila
MALEN BARRENETXEA (15 urte)
Ondoren Goxokiak banatuko dira

19:00 Komedia bakarrizketa Atekabeltzen;
Maria Blanco eta lker Plazaolaren
eskutik

19:30 Incansables Txaranga eta
buruhaundiak aterako dira

21:00 Leitzeko Ingurutxoa nahi duen
guziarentzat plazan

22:00 Suzko zezena
23:30 ALARMA MOREA eta SODADE

Ondoren Euskal Rock Erradikalaren Gaua
Plazako txoznan eta Incansables
Txarangaren erronda




08:00
09:00
11:00
12:00

13:00
17:00
17:30
19:00

Ondoren

22:00
23:30
Ondoren
00:00
03:00

abuztuak 12 astelehena
PESTA BIGARRENA

Diana txistulariekin

Entzierroa eta behiak plazan

Aparra eskolatan

Pilota partidak Amazabal pilotalekuan:

Lau lurraldeko emakume txapeldunak

GARAI-ERASUN / ZABALETA-GAMINDE

Leitzeko afizionatuak

GOIKOETXEA-ALDUNTZIN / TXOPERENA-SANTAMARIA
Paellada karrapen eta Incansables Txarangaren erronda
TOKAN2 LA POLLA Labetxeko atarin

Zezenak plazan

Aurrerako Dantza Taldearen emanaldia plazan
goxokiak banatuko dira

Bertso poteoa eta Incansables Txaranga eta buruhaundiak aterako dira

Suzko zezena

LOS TENAMPAS

DJ INFERNU plazako txoznan eta Incansables Txarangaren erronda
HIUZZ eta ITHAKA eta ondren DJ PUFF & DJ LABERI Atekabeltzen

Leitzeko Ingurutxoa nahi duen guziarentzako plazan




08:00
09:00
11:00

13:00
16:30
17:30

Ondoren

19:00

21:30
22:00

Ondoren

abuztuak 13 asteartea
PESTA HIRUGARRENA

Diana txistulariekin
Entzierroa eta behiak plazan

Leitzako konpartsa. Ibilbidea: Amazabaletik abiatu, Patxi Arrazolatik
igaro eta Herri Aretoan bukatu

Txakolin dastaketa eta Incansables Txarangaren emanaldia karrapen
Zezenak plazan
Bertsolarien emanaldia plazan:

ANDONI EGANA / NEREA IBARZABAL / AITOR SARRIEGI /
SAIOA ALKAIZA / JOANES ILLARREGI

goxokiak banatuko dira

Incansables Txaranga eta buruhaundiak aterako dira
Pilota partida profesionalak Amazabal pilotalekuan:
ITURRIAGA-AGIRRE / ARRIETA-MENDIBURU
ARTOLA-ALBISU / PENA-MARIEZKURRENA

Suzko zezena

Herri aparia plazan

Incansables Txarangaren emanaldia eta erronda




08:00
09:00
11:00
13:00
14:30
Ondoren
16:00
17:30
18:30
20:00
Ondoren
22:00
00:00
Ondoren
02:00

abuztuak 14 asteazkena
PESTA LAUGARRENA / GAZTE EGUNA

Diana txistulariekin

Entzierroa eta behiak plazan

Ur txirrista Errekaldeneko atarian

Aurreratik Incansables Txaranga aterako da
Gazte bazkaria karrapen

bingo musikatua, mojitada eta argazki ateratzea
Ur txirrista Errekaldeneko atarian

Gazte jokuak plazan

3Indarrock Elektrotxaranga

Goxokiak banatuko dira

Incansables Txaranga eta buruhaundiak aterako dira

Suzko zezena

ESNE BELTZA

DJ ZAZE plazako txoznan eta Incansables Txarangaren erronda
DJ REMY Atekabeltzen




abuztuak 15 osteguna
PESTA BOSTGARRENA

07:50 Gazte gaupaseroen argazkia
08:00 Diana txistulariekin
09:00 Entzierroa eta behiak plazan

10:30 Leitzako konpartsa. Ibilbidea: Herri Aretotik abiatu,
alde zaharretik igaro eta herrira jaitsi. Ondoren,
Herri Aretoan bukatu

12:00 Herri kirolak plazan:
Aizkoran

IGOIN PIKABEA-JON ZALDUA /
OIER MITXELENA-BENAT SENOSIAIN

13:00 Aurreratik Incansables Txaranga aterako da
14:00 Jubilatuen bazkaria

14:30 Aurrerako bazkideen bazkaria elkartean

17:30 Entzierroa eta ondoren zezenak plazan

19:00 Helduen Ingurutxoa plazan
Ondoren goxokiak banatuko dira

Incansables Txaranga eta
buruhaundiak aterako dira

20:00 TRIKIDANTZ
22:00 Suzko zezena
23:00 TRIKIDANTZ

Ondoren “POBREDEMIE” Incansables
Txarangarekin



PROGRAMACION DE FIESTAS DE

SAN TIBURTZIO

Después DJ Fresa Morango en la txozna de la

3 de agosto sabado
DIA DEL REPARTO

14:00 Comida en el Aurrera

00:00

16:00 Reparto del programa por los barrios
acompanados por los musicos

4 de agosto domingo

plaza y Incansables Txaranga

Noche tecno el el Gaztetxe
Atekabeltz

11 de agosto domingo

) . SAN TIBURTZIO
DIA DEL NIN@
00 D 08:00 Diana
09:00 Diana 09:00 Encierroy vacas

10:00 Almuerzo de la corporacion txiki.
10:30 CHUPINAZO
Después encierro con toros de ruedas

10:30
11:00

. 12:00
11:00 Partidos de pelota a cargo de la

Escuela de Pelota Aurrera

13:00

11:30-13:30 Juegos infantiles a cargo de la
g 17:30

asociacion de padres y madres
19:00

Denok Bat

17:00 Comparsa de Gigantes desde la plaza Después

18:30 Actuacion de los dantzaris txikis del 19:30
Aurrera e Ingurutxo abierto 21:00
Después reparto de caramelos 22:00

23:30
Después

20:30-22:30 DJ Mikeltxi
Después Toro de fuego

Misa en la parroquia San Migel
Almuerzo popular en el karrape

Actuacién de los ezpatadantzaris del
Aurrera

Charanga Incansables

Vacas

Deporte Rural

se repartirdn caramelos
Incansables Txaranga y cabezudos
Ingurutxo

Toro de fuego

Alarma Morea y Sodade

noche Rock Radical Vasco e
Incansables Txaranga

12 de agosto [unes

10 de agosto sabado
VISPERA de FIESTAS
13:00 Manifestacion desde la plaza 08:00
convocada por Sare 09:00

13:30 pasacalles a cargo de Kuxkuxtu 11:00

13:30 Comida organizada por el Club de 12:00
Jubilados

14:30 Comida popular amenizada con 13:00
cantos en el karrape

14:30 Comida de l@s jubilad@s 13:00

18:00 Chupinazo y entrega de premios. 17:00

Después pasacalles con charanga, txisturlaris, 17:30

gaiteros y la comparsa de gigantes y 19:00
cabezudos.

18:30 La JODEDERA Después

22:00 Toro de fuego

23:00 ltzal

12

Diana
Encierro y vacas
Espuma en las escuelas

Partidos de pelota a mano en el
frontén Amazabal

Preparacién y degustacion de paellas
en el karrape

Ronda de Incansables Txaranga
Tokan2 La Polla
Vacas

Actuacion de los dantzaris del
Aurrera

se repartirdn caramelos y Incansables
Txaranga y cabezudos

A la misma hora Bertso-poteo



22:00 Toro de fuego
23:00 Los Tenampas

Después DJ Infernu en la txozna de la plaza e
Incansables Txaranga

00:00 Conciertosy DJ en Atakabeltz
03:00 Ingurutxo

13 de agosto martes

08:00
09:00
11:00
13:00

Diana
encierro y vacas
Comparsa de gigantes y cabezudos

Degustacion de txakoli y actuaciéon
de Los Incansables en el karrape

16:30
17:30
Después
19:00

Vacas
Bertsolaris en la plaza
se repartirdn caramelos

partidos de pelota profesional en el
frontén Amazabal

21:30
22:00
Después Incansables Txaranga

Toro de fuego
Cena popular

14 de agosto miércoles
DIA DE LA JUVENTUD

08:00
09:00
11:00
13:00
14:30
Después
16:00
17:30
18:30
20:00
Después
22:00
00:00
Después
02:00

Diana

Encierro y vacas

Tobogén de agua

Los Incansables

Comida de los jovenes

Bingo musical, mojitada y foto
Tobogan acuatico

Juegos

3Indarrock Elektrotxaranga

se repartirdn caramelos
Incansables Txaranga y cabezudos
Toro de fuego

Esne Beltza

DJ Zaze e Incansables Txaranga
DJ Remy en Atekabetz

13

15 de agosto jueves

07:50
08:00
09:00
10:30
12:00
13:00
14:30
17:30
19:00
Después

20:00
22:00
00:30

Foto de l@s gaupaser@s

Diana

Encierro y vacas

Comparsa de gigantes y cabezudos
Deporte rural

Incansables Txaranga

Comida de soci@s del Aurrera
Encierro y vacas

Ingurutxo

se repartirdn caramelos e Incansables
Txaranga y cabezudos

Trikidantz
Toro de fuego

“Pobredemi” con la Charanga
Incansables



